JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

10 AYTO. GUIJUELO MIXTO A

PUESTO DORSAL

13
36
39
12
17
22

258
257
259
260
261
262

NOMBRE Y APELLIDOS
MANUELA SANDOVAL RAMOS
NURIA GONZALEZ MARTIN
ISABEL GARCIA BEJARANO
MARTIN PRIETO GONZALEZ
ERIK SANCHEZ OLIVA
RUBEN RODRIGUEZ GARCIA

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

1 DE FEBRERO DE 2026
CLASIFICACION ALEVIN MIXTA POR EQUIPOS

LOCALIDAD
GUIJUELO
GUIJUELO
GUIJUELO
GUIJUELO

SAN MIGUEL DE VALERO

GUIJUELO

20 AYTO. PENARANDA BRACAMONTE MIXTO A

PUNTOS DORSAL

9
23
25
38

3° AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

PUNTOS DORSAL

6
32

43
a4
45
46

18
17
16
20
19

11:39, 01/02/2026

NOMBRE Y APELLIDOS
ANA MARIA GARCIA VAREZ
AINA PEREZ RONCO
BORJA GARCIA SAEZ
ALONSO GARCIA MATEOQS

NOMBRE Y APELLIDOS
AYNARA GONZALEZ GARCIA
MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ
HELENA SANCHEZ BENITO
MATHIAS MENDOZA YORIS
IKER MARCOS CORRAL

SEXO
FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

LOCALIDAD
PENARANDA DE BRACAMONTE
PENARANDA DE BRACAMONTE
PENARANDA DE BRACAMONTE

PENARANDA DE BRACAMONTE

LOCALIDAD
TERRADILLOS
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES

ALBA DE TORMES

ENTIDAD
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

ENTIDAD
YTO. PENARANDA BRACAMONTE MIXTO
YTO. PENARANDA BRACAMONTE MIXTO
YTO. PENARANDA BRACAMONTE MIXTO

YTO. PENARANDA BRACAMONTE MIXTO

ENTIDAD
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

12 pts.
PUNTOS TIEMPO
3 0:04'51.21
6 0:05'50.42
7 0:06'08.02
1 0:04'28.27
2 0:04'44.36
3 0:04'57.77
15 pts.
PUNTOS TIEMPO
2 0:04'41.17
4 0:05'10.64
4 0:05'01.24
5 0:05'29.70
19 pts.
PUNTOS TIEMPO
1 0:04'26.64
5 0:05'42.89
8 0:06'27.08
6 0:05'30.58
7 0:05'36.24
ldel



