



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026

CAMPO A TRAVÉS



FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MIXTA POR EQUIPOS

1º AYTO. GUIJUELO MIXTO A

12 pts.

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
13	258	MANUELA SANDOVAL RAMOS	FEMENINO	ALEVÍN	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	3	0:04'51.21
36	257	NURIA GONZALEZ MARTIN	FEMENINO	ALEVÍN	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	6	0:05'50.42
39	259	ISABEL GARCIA BEJARANO	FEMENINO	ALEVÍN	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	7	0:06'08.02
12	260	MARTIN PRIETO GONZALEZ	MASCULINO	ALEVÍN	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	1	0:04'28.27
17	261	ERIK SANCHEZ OLIVA	MASCULINO	ALEVÍN	SAN MIGUEL DE VALERO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	2	0:04'44.36
22	262	RUBEN RODRIGUEZ GARCIA	MASCULINO	ALEVÍN	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	3	0:04'57.77

2º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO A

15 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
9	43	ANA MARIA GARCIA VAREZ	FEMENINO	ALEVÍN	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	YTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO	MIXTO A	2	0:04'41.17
23	44	AINA PEREZ RONCO	FEMENINO	ALEVÍN	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	YTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO	MIXTO A	4	0:05'10.64
25	45	BORJA GARCIA SAEZ	MASCULINO	ALEVÍN	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	YTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO	MIXTO A	4	0:05'01.24
38	46	ALONSO GARCIA MATEOS	MASCULINO	ALEVÍN	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	YTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO	MIXTO A	5	0:05'29.70

3º AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

19 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
6	18	AYNARA GONZALEZ GARCIA	FEMENINO	ALEVÍN	TERRADILLOS	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	1	0:04'26.64
32	17	MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ	FEMENINO	ALEVÍN	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	5	0:05'42.89
46	16	HELENA SANCHEZ BENITO	FEMENINO	ALEVÍN	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	8	0:06'27.08
40	20	MATHIAS MENDOZA YORIS	MASCULINO	ALEVÍN	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	6	0:05'30.58
42	19	IKER MARCOS CORRAL	MASCULINO	ALEVÍN	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	7	0:05'36.24